PRETURI

Model Registru Egalizator
Model Damper Equalizer
[ e | e | e |

DIC2 125
DIC2 160
DIC2 200
DIC2 250

DESENE

595

DIMENSIUNI
Tip - Type
125
160
200
250

DESENE
PQz2

C (mm)

314
384
462
540

45

0C

201
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TABEL SELECTIE
P [m¥/h]
Model - Model
min
DIC2 125 55
DIC2 160 100
DIC2 200 210

DIC2 250 270

max
90
170
270
340

L [dB(A)]

min
25
25
25
25

=11

D (mm)
123 45
157 55
197 68
247 68

H (mm)

PQzZI2
80, 560

201

00| -ft--

Koz M
max min max min
40 0,2 0,4 20
40 1,8 2,5 20
40 21 3,3 20
40 1,9 2,6 20

Dp, [Pl

max
40
40
40
40

CARACTERISTICI:
Difuzor cu placa patrata, cu
efect de inductie pronuntat.

CONSTRUCTIE:
Otel vopsit alb RAL 9010.

UTILIZARE:

Instalare la tavan, pentru
introducere.

Inaltime montaj: 2,7-4,1 m.

MONTAJ:

Montare prin suruburi laterale
sau surub central pe puntea
de fixare.

ACCESORII:

Plenum din otel galvanizat,
standard sau izolat termic,
cu sau fara placa perforatg,
registru de reglaj si punte
fixare.

CHARACTERISTICS:
Panel diffuser pulse type with
high inductive capacity.

CONSTRUCTION:
RAL 9010 white painted steel.

UTILIZATION:

For ceiling installation supply
operation.

Installation height: 2,7-4,1T m.

FIXING:

Fixing by using lateral screws
or central screw on mounting
bridge.

ACCESSORIES:
Galvanized steel plenum,
standard or isulated, with
or without equalizer sheet,
calibration damper and
mounting bridge.
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